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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr . Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltánhoz,
az emberi erőforrások miniszteréhez, mint Országos Tisztifőorvosi Hivatalt irányító kormánytaghoz

„Hány menedékkérő esetében végezték el a szükséges szűrővizsgálatokat?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/5720 . számon benyújtott kérdésemben a hazánkban menedékkérelmet benyújtott migránso k
egészségügyi ellátásával és szűrésével összefüggésben kértem tájékoztatást dr . Pintér Sándor
belügyminisztert ől, mint az idegenrendészetért és menekültügyért felel ős kormánytagtól .
Belügyminiszter úr válaszában ismertette ugyan a menekültek esetében elvégzend ő szűréseket,
azonban megdöbbentő módon nem tudott tájékoztatást adni arról, hogy ténylegesen hány
Magyarország területére belépett menedékkérő esetében végezték el ezeket a vizsgálatokat . Az
idegenrendészetért felelős miniszter szerint erre a kérdésre csak az Állami Népegészségügyi é s
Tisztiorvosi Szolgálat tud választ adni .

Kérem tisztelt Miniszter Urat, mint az Országos Tisztifőorvosi Hivatalt irányító kormánytagot, hogy
segítsen minisztertársának e Belügyminisztérium kompetenciáját meghaladó alábbi kérdé s
megválaszolásában :

A Magyarországon menedékkérelmet benyújtó migránsokat milyen egészségügyi sz űrővizsgálatoknak
vetik alá? Az egyes szű rővizsgálatokból mennyit végeztek e l

• 2010-2014 . között (kérem az adatokat éves bontásban adja meg!) ,
• 2015 . január 1 . és június 30 . között?

Budapest, 2015 . augusztus 12 .

dr. Harangozó Tiimá s

országgyű lési képviselő
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